
Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



MVDr. Bohuslav Gross 
t.č. 723 450 507

upozorňuje, že ve středu 4.10.2017 
od 16.00 - 17.00 hod. proběhne 
vakcinace psů proti vzteklině.

Cena 90,-Kč.
Za kombinovanou  vakcínu 290,-Kč.
Očkovat se bude u úřadu městyse. 



MUDr. Nentvich oznamuje, že v týdnu

od 25.9. do 29.9.2017 neordinuje.

Zastupuje dětská lékařka MUDr. Vězdová

v ordinaci ve V. Němčicích:

- pondělí, středa, pátek od 7:30 do 10:00 hodin

v ordinaci v Šitbořicích:

- úterý od 7:30 do 10:00 hodin, čtvrtek - volno

T.č.: V. Němčice 519 417 020,  tel.č. sestra 731 061 831, 
Šitbořice 519 421 255



MUDr. Marie Bartlová oznamuje občanům,
že od 1.9.2017 mění své ordinační hodiny.

Pondělí: 7,30 - 12,00 V. Němčice
Úterý: 7,30 – 12,00  a 15,00 – 18,00      Uherčice
Středa: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Čtvrtek: 7,30 – 11,30 Uherčice
Pátek: 7,30 – 12,00 V. Němčice
Kontakty: Uherčice-519418367,V.Němčice-519417220 
V akutních případech do 16 hodin volejte 723334256. 



MUDr. Bartlová Marie 

upozorňuje, že v pátek  22.9.2017 ordinuje 

ve Velkých Němčicích do 10:30 hodin.

Zastupuje MUDr.Nentvich do 12 hod.



Moravský rybářský svaz, z.s. p.s. Vranovice 
oznamuje, že 23.9.2017  v 9:00 hodin na rybářské chatě ve 
Vranovicích zahájí rybářský kurz pro děti ve věku 8-15 let, 
který je podmínkou pro získání rybářského lístku. Přihlásit 
se mohou i děti  z okolních obcí (Přibice, Pouzdřany, 
Přísnotice, Žabčice, Ivaň, Velké Němčice, Nosislav, atd.) 
První setkání proběhne za dobrého počasí na chovném 
rybníku. Kdo může, přinese si vlastní prut, kdo nemá 
dostane na místě. Bližší informace u p. Luboše Mrkvici, 
Vranovice, Dlouhá 28, tel. 702 066 505,  
email: mrsmovranovice@seznam.cz



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje 

v pátek 22.9.2017 v 19,30 hodin

VŠECHNO NEBO NIC
Romantická komedie o dvou majitelkách malého 
knihkupectví a jejich životních eskapádách s muži. 

Nevhodné pro děti do 12 let. Vstupné 70,-Kč



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program našich družstev na sobotu 23.9. a neděli 24.9.2017:

SOBOTA:
Obě dorostenecká družstva hostí na domácím hřišti ve Velkých 
Němčicích družstva Slovanu Rosice.
Začátky utkání jsou ve 13,15 hodin starší a 

v 15,30 hodin mladší dorostenci.
NEDĚLE:
Žáci hostí na domácím hřišti Sokol Pouzdřany. Začátek utkání je ve 13,15 hod.
Muži "A" zajíždí do Kostic, kde je začátek utkání v 15,30 hod.
Muži "B" zajíždí do Krumvíře, kde je začátek utkání v 15,30 hod.
Přípravky mají volno.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Základní škola Velké N ěmčice 
Vás zve na p řednášku s besedou:
úterý 26.9.2017 v 16 hodin v jídeln ě ZŠ
ŠIKANA     A  KYBERŠIKANA
Přednáší Mgr. Helena Adamusová, okresní 
metodik prevence sociáln ě patologických jev ů. 
Přednáška je ur čena pro rodi če dětí a všechny 
další zájemce.



,,Město Hustope če zve širokou ve řejnost k návšt ěvě tradi čního 
Dne sociálních služeb, který se bude konat v pond ělí 25. 9. 2017 na 
Dukelském nám ěstí v dob ě od 09:30 do 15:00. Nabídku svých 
činností zde budou prezentovat poskytovatelé sociáln ích služeb a 
jiné organizace. Návšt ěvníci se tak dozví, kam se mohou obrátit 
v případě řešení různých životních situací svých či blízkých. Budou 
přítomny služby pomáhající senior ům, zdravotn ě postiženým, d ětem, 
obětem domácího násilí, služby řešící drogovou problematiku. 
U stánku VZP si m ůžete bezplatn ě změřit hodnoty tuku a tlaku. Akci 
doprovodí hudební program (pan Marek Vejpustek, mat eřská škola 
Pastelky Hustope če a ZUŠ Hustope če). Akce se koná za každého 
počasí.



PŘESTĚHOVÁNÍ ÚZEMNÍHO PRACOVIŠTĚ 

Od 25. září 2017 bude Územní pracoviště Brno III 
Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj přesunuto 
do nové budovy na adrese :
Šumavská 35, Brno 
Dne 20. září bude pracoviště otevřeno jen do 12. hodiny. 
Ve dnech 20. až 22. září bude pracoviště kvůli přesunu 
telefonicky nedostupné. 
Telefonní i e-mailové kontakty zůstávají nezměněny. Bližší 
informace získáte na čísle 541 511 111. 


